Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

PROTOCOLO

trm-/
-/ -

Proieto De Lei

No/

APROYADO
Proieto De Decreto I.egislativo

Presiclente da CârriaraProjeto De llesolução

IIrs

SobN'

Aqs

Requerimento

x I ndicação REJEITADO
Moção

Presidente cla Cârn-ralaIlrnencln

Autor: Ver. Valdeir do Caramujo ParÍido: PRTB

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na

forma regimental, seia encaminhado expediente ao Exma.
Senhora Prefeita Antônia Eliene Liberato com cÓpia
para Secretétrio de lnfraestrutura e Logística Sr Wesley
de Souza Lopes consubstanciado na seguinte
Proposição Plenária:

Temática: Solicito ao Executivo Municipal, a reforma da praça pública de

Horizonte D'Oeste, devido estar deteriorada pela falta de manutenção,

Justificativa.'Ressaltamos a necessidade da reforma, tendo em vista ser o único

local de recreação da comunidade, para que haja melhor qualidade de vida aos

moradores daquela regiáo.

Sala das SessÕes, 16 de dezembro 2021.

Ver. V ramujo - PRTB

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/M'f - CEP: 78'210'056

Fone:(65) 3223-L707 site: https://wy(w.caqere-§,]:nt.lqe'br/

vereador: Lacerda do AKI